() czrl-:i11l soi:ial slrbscrito será de R$ 150.000.00 (Cerrto e cirrcluenta Mil Reais)
.iii iCitlr"r crn 150.0O0 (ccrrto e c,irrcjtrc'ntrr rnil, qLrotas de valor nominatl R$ 1.00 (tlrI Real) cada utrra-

{ütitlnlcntcr ir-rtegralizaclo etl ttroeda corrente do país.

l(i(')l< MA'I'OS DE Oi-IVEIRA. e om 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) clurotas, trrerfaz-e'trdo um total cle R$

I5O.í)()0,00 (C'errto e C'itlqLrcrnta I\,1 il ltcais)

DA ADMINISTRAÇÃO

i i,.f l,SUL,A OI'f'AVÂ. z\ acirrrirristraç:ão cla soÇiedade Çaberá lSOI-ADAMFINT'E a(o) Sócio(a) IGOR
,',i .. i(.,rS I)t-. t.)t.lVL.lltz\ i-.(rnl (is 1.r1:llcrcs c atribrrições de [cpresetrtação ativa e p:tssiva na socieclade.

[...]

}-}t,d]\ (I O CONSULTORIÂ E SERVICOS L'TDA

CLÁU5ULA SEX"ÍA- A emprcsir iniciará suas atividades a partir da data do nrquivamento e

sLlu prazo de dur:rçâo ii indstcrnrinado-

I,O CAPITAL SOCTI\L

{lLÁUS1 LÀ SE11MÂ: O capital social subscrito será de I{S 150.000,00 (Cento e Cinquenta

Mil Reais) dividiflo em 150.000 (ceuto e cinquenta mil) quotas de valor norninal R$ 1,O0 (Um

i(cal) cada ulrta, totainrentc intcgrlrlizado ncste ato em moeda Goff€nts do país'

Irarágrafo (Jniço: Q capital social fica assim distribuído entre os sócios:

J(j,{() pFlDRO h,tt}.{z\NDA S()tlZA FRANCIO" conr 75.O00 (setenta c cincrt mil) quotas,

J;crÍ'azerr<lcr urn toLal .le It$ 7-5.000,00 (setcnta e çinco mil reais) inrcgralizatlo;

I( ioR MÂTos DI-.: ül-IVljIIlA, corn 75.000 (setenta e cinco mil) quotas, perraz.cndo um total

ite R$ ?5.00Ü,00 (iietenta !' cinco rlil reais) integralizado'

{'I,ÁUSU1 A OI'I'AVA. As qgotâ.s siio inclivisíveis e.não potlerão ser cedirias otl rransferidas

ii tcr-c:ôiros sem o t.:ols§ntinrerito dr-,(s) outro(s) sócio(s), a q"uem Íica irssegut'ado, enl iguaidade